ע"י המחלקה המשפטית מכס ומע"מ באר שבע

פסק דין

**ערעור וערעור שכנגד על גזר דינו של בית-משפט השלום בבאר-שבע (כב' השופט ר' סולקין) בת"פ
11666-11-11 מיום 02.03.17.**

השופטת גילת שלו:

המערערים, חברה פרטית (היא "המערערת") ובעל השליטה הבלעדי בה (הוא "המערער"), הודו בבית המשפט השלום בבאר שבע, בעבירות לפי חוק מס ערך מוסף, תשל"ו-1975 (להלן- חוק מע"מ), שעניינן הנפקת חשבוניות מס פיקטיביות. הודאת המערערים באה כחלק מהסדר טיעון, במסגרתו תוקן כתב האישום, הוסכם, כי המשיבה תעתור להטיל על המערער עונש של 42 חודשי מאסר בפועל ועונשים נלווים, ואילו ההגנה תעתור להטלת עונש מאסר בדרך של עבודות שירות, וכן הוסכם, כי יוטל על המערערים קנס

לאור כל האמור לעיל, ערעורה של המשיבה מתקבל, ובהתחשב בכלל לפיו ערכאת הערעור אינה ממצה את הדין, יועמד עונש המאסר שהוטל על המערער על 40 חודשים (תחת 24 חודשים), ושאר רכיבי הענישה יעמדו על כנם.

הערעור שהגישו המערערים, נדחה.

ניתן היום, ט"ז טבת
תשע"ח, 03 ינואר 2018,
במעמד הצדדים.

גילת שלו, שופטת

אריאל חזק, שופט

ר. יפה-כ"ץ, נשיאה
אב"ד